**. Tobias, & Sarā in tribulatione positi, cum lacrymis orare cœperunt. Et missus est.*

Lectio ij.

ET vocantes eum, pater scilicet, & filius, tulerunt eum in partē, & rogare cœperunt, ut dignaretur dimidiam partem omnium, quæ attulerant, acceptam habere. Tunc dixit eis occultē: Benedicite Deum cæli, & coram omnibus viventibus confitemini ei, quia fecit vobiscum misericordiam suam Et enim sacramentum regis abscondere bonum est opera autem Dei revelare, & confiteri honorificum est. Bona est oratio cum jejunio, & eleemosyna, magis quàm thesauros auri recondere: quoniam

niam eleemosyna á morte liberat: & ipsa est, quæ purgat peccata, & facit invenire misericordiam, & vitam æternam: qui autem faciunt peccatū, & iniquitatem, hostes sunt animæ suæ: Manifesto ergo vobis veritatē, & non abscondam á vobis occultum sermonem. Quando orabas cum lacrymis, & sepeliebas mortuos, & de relinquebas prandium tuum, & mortuos abscondebas per diem in domo tua, & nocte sepeliebas eos, ego obtuli orationem tuam Domino. Et quia acceptus eras Deo, necesse fuit, ut tentatio probaret te.

¶ Egressus Tobias invenit juvenē splendidum stantem præcinctum, & quasi paratum ad ambulandum: & salutavit eum, & dixit: * Unde te habemus, bone juvenis? Allel.

¶ Et ignorans, quod Domini Angelus esset, salutavit eum, & dixit. Unde te habemus.

Lectio iij.

ET nunc misit me Dominus, ut curarem te, & Saram uxorem filij tui á dæmonio liberarem. Ego enim sum Raphael Angelus, unus ex septem, qui astamus ante Dominum. Cumque hæc audissent, turbati sunt, & trementes ceciderunt super terram in faciem suam. Dixitq; eis Angelus, Pax vobis, nolite timere. Etenim cum essem vobiscum, per voluntatem Dei eram; ipsum benedicite, & cantate illi: Videbar quidē vobiscum manducare, & bibere, sed ego cibo invisibili, & potu, qui ab hominibus videri non potest, utor. Tempus est ergo, ut revertar ad eū,

qui me misit: vos autem benedicite Deum, & narrate omnia mirabilia ejus. Et cum hæc dixisset, ab aspectu eorum ablatu est; & ultra, eum videre non potuerunt. Tunc prostrati per horas tres in faciem, benedixerunt Deum: & exurgentes narraverunt omnia mirabilia ejus.

¶ Ingressus Angelus ad Tobiam, salutavit eum, & dixit: Gaudium sit tibi semper, * Forti animo esto, in proximo enim est, ut á Deo curesis, alleluia.

¶ Et respondens Tobias, ait: Quale gaudium mihi erit, qui in tenebris sedeo, & lumen cæli non video? Forti animo esto, &c. Gloria Patri, &c. Forti animo esto, &c.

In secundo Nocturno.

Antiph. Archangele Raphael, veni in adiutorium populo Dei, alleluia.